
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2015.

BROJ: 24 — Godina XXIII	 Varaždin, 29. svibnja 2015.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

3.	 Odluka o određivanju predstavnika Grada 
Novog Marofa u skupštinama trgovačkih 
društava u kojima Grad Novi Marof ima 
poslovne udjele ili dionice

4.	 Plan prijma u službu u upravna tijela 
Grada Novog Marofa za 2015. godinu 
(Kratkoročni plan)

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20.	 Odluka o utvrđivanju prestanka mandata 
predsjedniku Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica

21.	 Odluka o sufinanciranju troškova boravka 
djece rane i predškolske dobi s područja 
Grada Varaždinskih Toplica u privatnim 
dječjim vrtićima na području Grada Va-
raždinskih Toplica

22.	 Odluka o izmjenama Odluke o komunal-
nim djelatnostima od značenja za Grad 
Varaždinske Toplice

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9.	 Odluka o izradi Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Općine Donja 
Voća

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 Plan nabave Općine Donja Voća za 2015. 
godinu

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

41.	 Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Trnovec Bartolovečki za razdo-
blje od 1. siječnja do 31. prosinca 2014. 
godine

42.	 Rješenje o imenovanju osobe ovlaštene 
za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa 
Općine Trnovec Bartolovečki u projektu 
Aglomeracija Varaždin

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.	 Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Veliki Bukovec do 31.12.2014. 
godine

11.	 Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja 
Općine Veliki Bukovec za 2014. godinu

1290

1290

1291

1291

1292

1293

1296

1297

1306

1306

1316



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1290

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

3.
Na temelju članka 48. stavka 1. točka 6. i stavka 4. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) te članka 69. stavka 1. podstavka 6. i stavka 4. 
i članka 127. stavka 2. Statuta Grada Novog Marofa 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09, 
7/11, 11/13 i 19/13), gradonačelnik Grada Novog Ma-
rofa dana 25. svibnja 2015. godine donosi 

O D L U K U
o određivanju predstavnika  

Grada Novog Marofa u skupštinama trgovačkih 
društava u kojima Grad Novi Marof ima  

poslovne udjele ili dionice

I. 
Ovom Odlukom određuju se predstavnici Grada 

Novog Marofa u skupštinama trgovačkih društava u 
kojima Grad Novi Marof ima poslovne udjele ili dionice.

II.
Grad Novi Marof kao člana trgovačkog društva 

Novokom d.o.o. Novi Marof u skupštini tog Društva 
predstavlja gradonačelnik Grada Novog Marofa SINIŠA 
JENKAČ iz Ključa, Marofska 24 (OIB: 36748180630).

III.
Grad Novi Marof kao dioničara trgovačkog društva 

Varkom d.d. Varaždin u glavnoj skupštini tog Društva 
predstavlja gradonačelnik Grada Novog Marofa 
SINIŠA JENKAČ iz Ključa, Marofska ulica 24 (OIB: 
36748180630).

IV. 
Grad Novi Marof kao člana trgovačkog društva 

Čistoća d.o.o. Varaždin u skupštini tog Društva pred-
stavlja gradonačelnik Grada Novog Marofa SINIŠA 
JENKAČ iz Ključa, Marofska 24 (OIB: 36748180630).

V. 
Grad Novi Marof kao člana trgovačkog društva 

Radio Novi Marof d.o.o. Novi Marof u skupštini tog 
Društva predstavlja STJEPAN KLJUČARIĆ iz Krča 
119 (OIB: 65507972690).

VI.
Danom donošenja ove Odluke prestaju važiti 

Odluka o razrješenju dosadašnjih i imenovanju novih 
predstavnika Grada Novog Marofa u skupštinama 
trgovačkih društava, KLASA: 021-06/13-01/09, UR-
BROJ: 2186-022-01-13-2 od 27. lipnja 2013. godine 
(objavljena u »Službenom vjesniku Varaždinske župa-
nije«, broj 36/13) i Odluka o imenovanju predstavnika 

Grada Novog Marofa u Skupštini trgovačkog društva 
Čistoća d.o.o. Varaždin, KLASA: 021-06/14-01/01, 
URBROJ: 2186-022-02-14-2 od 26. svibnja 2014. go-
dine (objavljena u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«, broj 23/14).

VII.
Sukladno odredbama članka 48. stavak 4. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i članka 
69. stavak 4. Statuta Grada Novog Marofa, ova Odluka 
dostavlja se Gradskom vijeću Grada Novog Marofa, a 
bit će objavljena u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.	  

KLASA: 021-06/15-01/03
URBROJ: 2186-022-02-15-2
Novi Marof, 25. svibnja 2015.

Gradonačelnik 
Siniša Jenkač, v.r.

4.
Na temelju članaka 9. i 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 69. Statuta Grada Novog Marofa 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09, 
7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni tekst), a sukladno 
Proračunu Grada Novog Marofa za 2015. godinu i 
Projekcijama za 2016. i 2017. godinu (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 20/15), gradonačelnik 
Grada Novog Marofa 25. svibnja 2015. godine utvrđuje

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Grada Novog Marofa  

za 2015. godinu (Kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Novog 
Marofa, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, te planirani broj vježbenika tije-
kom 2015. godine.

Članak 2.
S obzirom na raspoloživa financijska sredstva, tije-

kom 2015. godine ne planira se prijam novih službenika 
i namještenika na neodređeno vrijeme, kao ni prijam 
vježbenika, u upravna tijela Grada Novog Marofa.

Sukladno navedenom, stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Novog Marofa 
na dan donošenja Plana, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme za 2015. godinu i 
planirani broj vježbenika, iskazani su u sljedećoj tablici: 



Broj 24/2015. 1291»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti na
dan 25.05.2015.

Potreban broj
službenika i namještenika 

u 2015. na neodređeno 
vrijeme

 Planirani broj
 vježbenika

VSS VŠS SSS VSS VŠS SSS

1. Upravni odjel za financije, 
gospodarstvo i društvene 
djelatnosti 4 - - - - - -

2. Upravni odjel za prostorno 
uređenje, stambeno – komu-
nalne i imovinsko – pravne 
poslove

5 - - - - - -

3. Služba za opće poslove 4 - - - - - -

UKUPNO 13 - - - - - -

					   

Članak 3.
Ukoliko Proračunom Grada Novog Marofa za 2015. 

godinu odnosno njegovim izmjenama i dopunama za 
to budu osigurana odgovarajuća financijska sredstva, 
te ukoliko nastupi potreba za prijmom službenika ili 
vježbenika određene stručne spreme i struke, grado-
načelnik Grada Novog Marofa može, vodeći računa o 
potrebama upravnih tijela i raspoloživim financijskim 
sredstvima, tijekom 2015. godine revidirati Plan prijma 
u službu u upravna tijela Grada Novog Marofa.

Članak 4.
Na temelju Plana prijma u službu, nepopunjena 

radna mjesta popunjavaju se putem natječaja ili pre-
mještajem.

					     Članak 5.
Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Novog 

Marofa za 2015. godinu stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/15-01/01
URBROJ: 2186-022-02-15-2
Novi Marof, 25. svibnja 2015.

Gradonačelnik 
Siniša Jenkač, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 31. i članka 35. stavak 5. točka 

3. Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13), 
članka 26. i 81. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinskih Toplica na sjednici, održanoj 27. svibnja 
2015. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju prestanka mandata predsjedniku 

Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica utvrđuje 

da s današnjim danom prestaje mandat predsjedniku 
Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica Stanku 
Medvecu iz Varaždinskih Toplica, Cvjetna 26, povodom 
podnijete ostavke.

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 080-02/15-01/1
URBROJ: 2186/026-01-15-4
Varaždinske Toplice, 27. svibnja 2015.

Potpredsjednik Gradskog vijeća
Ljubomir Svetec, v. r.

21.
Na temelju članka 2. i članka 49. Zakona o predš-

kolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 31. Statuta Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13) i članka 26. Po-
slovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1292

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13 
i 26/13), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica 
na sjednici održanoj 27. svibnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o sufinanciranju troškova boravka djece rane  

i predškolske dobi s područja Grada  
Varaždinskih Toplica u privatnim  

dječjim vrtićima na području  
Grada Varaždinskih Toplica 

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se sufinanciranje i po-

stupak sufinanciranja troškova boravka djece rane 
i predškolske dobi s područja Grada Varaždinskih 
Toplica u privatnim dječjim vrtićima na području Grada 
Varaždinskih Toplica. 

Članak 2.
Pravo na sufinanciranje troškova boravka djece 

s područja Grada Varaždinskih Toplica u privatnim 
vrtićima na području Grada mogu ostvariti roditelji 
odnosno skrbnici (korisnici usluga dječjeg vrtića) uz 
sljedeće uvjete, koji moraju biti ispunjeni kumulativno:

-	 dijete mora imati prebivalište na području Grada 
Varaždinskih Toplica,

-	 barem jedan od roditelja odnosno skrbnika mora 
imati prebivalište na području Grada Varaždin-
skih Toplica.

Članak 3.
Grad Varaždinske Toplice sufinancirati će troškove 

boravka djece rane i predškolske dobi s područja Grada 
Varaždinskih Toplica u privatnim dječjim vrtićima na 
području Grada u iznosu od 400,00 kuna mjesečno po 
djetetu, a ostatak do pune cijene smještaja u privatne 
dječje vrtiće snositi će osnivač i korisnik odnosno 
skrbnik usluga dječjeg vrtića.

Članak 4.
Za dijete korisnika programa izvan područja Gra-

da Varaždinskih Toplica cijena programa utvrđuje se 
prema kriterijima koje utvrdi općina ili grad na čijem 
je području prebivalište korisnika programa.

Ako općina ili grad na čijem je području prebivalište 
korisnika programa ne sufinancira ekonomsku cijenu 
programa, u tom slučaju punu ekonomsku cijenu plaća 
korisnik programa.

Članak 5.
Sredstva za sufinanciranje troškova boravka djece 

rane i predškolske dobi s područja Grada Varaždinskih 
Toplica iz članka 3. ove Odluke, osigurana su u Prora-
čunu Grada Varaždinskih Toplica za 2015. godinu., a 
plaćanje će se vršiti na račun privatnog vrtića temeljem 
dostavljenih mjesečnih obračuna odnosno računa.

Članak 6.
Grad Varaždinske Toplice i privatni vrtići s područja 

Grada zaključiti će ugovor o sufinanciranju troškova 

boravka djece rane i predškolske dobi na području 
Grada Varaždinskih Toplica kojim će se urediti me-
đusobna prava i obveze.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 601-01/15-01/3
URBROJ: 2186/026-01-15-4
Varaždinske Toplice, 27. svibnja 2015.

Potpredsjednik Gradskog vijeća
Ljubomir Svetec, v. r.

22.
Na temelju članka 3. stavka 15., članka 11. stavka 

2. i članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom gos-
podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 
147/14), članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13, 
26/13 i 38/13) i članka 26. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko 
vijeće Grada Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj 
27. svibnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o komunalnim  

djelatnostima od značenja za  
Grad Varaždinske Toplice

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima od značenja 

za Grad Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 3/12, 33/12, 61/13, 48/14 i 
2/15) u članku 2. stavku 1. točka 5. briše se.

Dosadašnje točke 6. - 12. postaju točke 5. - 11.
U istom članku stavak 5. briše se.
Dosadašnji stavci 6. - 12. postaju stavci 5. - 11.

Članak 2.
U članku 6. stavku 1. alineja 1. briše se.
Dosadašnja alineja 2. postaje alineja 1.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-02/15-01/3
URBROJ: 2186/026-01-15-4
Varaždinske Toplice, 27. svibnja 2015.

Potpredsjednik Gradskog vijeća
Ljubomir Svetec, v. r.



Broj 24/2015. 1293»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9.
Temeljem članka 86. stavka 3. te članka 198. 

Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, 
broj 153/13), te članka 24. Statuta Općine Donja Voća 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na svojoj 15. 
sjednici održanoj dana 1. travnja 2015. godine, donosi

O D L U K U 
o izradi Izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Općine Donja Voća
 

1)	 PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE  
	 IZMJENA I DOPUNA PPUO DONJA VOĆA

Članak 1.
Postupak izrade i donošenja 1. Izmjena i dopuna 

prostornog plana uređenja Općine Donja Voća (u 
daljnjem tekstu: Izmjena i dopuna Plana) pokreće se i 
provodi odgovarajućom primjenom odredbi članaka 81. 
do 113., te članka 198. Zakona o prostornom uređenju 
(»Narodne novine«, broj 153/13).

U skladu s člankom 86. Zakona o prostornom 
uređenju određena je obveza da se prije donošenja 
odluke Općinskog vijeća o izradi izmjena i dopuna 
Plana pribavi mišljenje sukladno posebnim zakonima 
kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode. Konstatira 
se da to prethodno mišljenje o potrebi provedbe stra-
teške procjene, sukladno dopisu Varaždinske županije, 
Upravnog odjela za poljoprivredu i zaštitu okoliša 
(Klasa: 350-02/15-01/10, Urbroj: 2186/1-05/2-15-
2, od 18.05.2015.) za sada nije obvezno pribavljati jer 
nije donesena Uredba iz članka 64. Zakona o zaštiti 
okoliša.

2) RAZLOZI ZA IZMJENE I DOPUNE PLANA

Članak 2.
Razlozi za Izmjene i dopune Plana su:
-	 usklađenje sa Zakonom o prostornom uređenju 

(»Narodne novine«, broj 153/13),
-	 usklađenje sa Zakonom o gradnji (»Narodne 

novine«, broj 153/13),
-	 usklađenje plana s novim propisima iz domene 

zaštite okoliša i zaštite prirode,
-	 usklađenje plana s novim propisima iz domene 

gospodarenja otpadom,
-	 usklađenje plana s novim propisima iz domene 

zaštite i spašavanja,

-	 usklađenje plana s potrebama i propisima vezano 
na izgradnju građevina za potrebe obavljanja 
poljoprivrednih djelatnosti (stambeno-gospo-
darski sklopovi, farme i sl.), 

-	 usklađenje sustava odvodnje otpadnih voda u 
naseljima Općine s novom »Studijom zaštite 
voda u Varaždinskoj županiji«,

-	 redefiniranje odredbi za provođenje Plana,
-	 redefiniranje granica građevinskog područja na 

mjestima gdje za to postoje opravdani razlozi 
ili interesi građana,

-	 definiranje područja gospodarsko-poslovne zone, 
-	 drugi manji zahvati i korekcije Plana prema 

pojedinačnim zahtjevima građana.

3) OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 3.
Izmjene i dopune Plana obuhvaćaju čitavo područje 

Općine Donja Voća. 

4) OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA  
	 I DOPUNA PLANA

Članak 4.
Prostor Općine Donja Voća se proteklih nekoliko 

godina razvijao sukladno Prostornom planu uređenja 
Općine usvojenom 2003. godine. U međuvremenu je 
došlo do pojedinih novih spoznaja, osobito vezanih na 
potrebe za razvoj gospodarstva (turizma, proizvodnih 
djelatnosti, poljoprivrede), a doneseni su i novi propisi 
čija primjena direktno ili posredno utječe na gospodar-
ski razvoj Općine Donja Voća. Ocjenjuje se da kroz 
važeći Plan, tj. neke njegove segmente nije moguće 
optimalno korištenje postojećih potencijala prostora, 
te je Plan potrebno revidirati.

5) 	CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA  
	 I DOPUNA PLANA

Članak 5.
Osnovni cilj ovih Izmjena i dopuna je kvalitetniji 

prostorni i gospodarski razvoj područja Općine Donja 
Voća, na načelima održivog razvoja.

Osnovna programska polazišta ovih Izmjena i 
dopuna predstavljaju:

-	 usklađenje s novim Zakonom o prostornom 
uređenju,

-	 usklađenje s novim trendovima iz oblasti gos-
podarenja otpadom, zaštite okoliša i prirode, 
zaštite i spašavanja.

-	 »Studija zaštite voda u Varaždinskoj županiji«. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1294

6) 	POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, 
STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA PROPISANIH 
POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U 
SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU ZAHTJEVI 
ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 6.
Za izradu Izmjena i dopuna Plana nije potrebno 

pribavljati nove stručne podloge, već će se koristiti 
postojeća dokumentacija i podaci kojima raspolaže 
Općina Donja Voća, podaci sadržani u informacijskom 
sustavu prostornog uređenja, te podaci, planske smjer-
nice i propisani dokumenti koje će u svojim zahtjevima 
dostaviti nadležna tijela i osobe s javnim ovlastima iz 
svog djelokruga, a koji će biti na raspolaganju u fazi 
izrade Nacrta prijedloga.

7) 	NAČIN PRIBAVLJANJA POTREBNIH PODLOGA  
	 I STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 7.
Od Državne geodetske uprave, Područnog ureda 

za katastar Varaždin, pribaviti će se i nove digitalne 
katastarske podloge u mjerilu 1:5000, te digitalna 
topografska karta u mjerilu 1:25000.

A pri izradi Izmjena i dopuna Plana koristit će se i 
postojeća digitalna geodetska podloga u mj. 1:25000 
i postojeća katastarska podloga u mj. 1:5000, koje su 
već korištene za izradu osnovnog Plana. 

Članak 8.
Stručno rješenje Plana izradit će stručni izrađivač 

ovlašten u postupku prema Pravilniku o davanju i 
oduzimanju suglasnosti za obavljanje stručnih poslova 
prostornog uređenja (»Narodne novine«, broj 24/08).

8) 	POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH 
POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE 
ZA IZRADU PROSTORNOG PLANA TE DRUGIH 
SUDIONIKA I KORISNIKA PROSTORA KOJI 
TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI IZMJENA 
I DOPUNA PLANA 

Članak 9.
U postupku izrade Izmjena i dopuna Plana zahtijevat 

će se sudjelovanje i podaci, planske smjernice i drugi 
propisani dokumenti od sljedećih tijela:

Napomena: popis je orijentacioni i podložan je 
promjenama u ovisnosti o razlozima, 
obuhvatu, odnosno vrsti izmjene i 
dopune i u prvom dijelu su nave-
deni subjekti koji prema posebnim 
propisima sudjeluju u postupku, a u 
drugom dijelu su navedeni subjekti čiji 
su podaci, smjernice i drugo bitni za 
izradu Izmjena i dopuna Plana 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA 
I RURALNOG RAZVOJA
Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb

MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I 
FONDOVA EUROPSKE UNIJE
Račkog 6, 10 000 Zagreb

MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zaštitu prirode 
Runjaninova 2, 10 000 Zagreb

MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzerva-
torski odjel u Varaždinu 
Gundulićeva 2, 42 000 Varaždin

DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE
Područni ured za zaštitu i spašavanje Varaždin
Odjel za preventivne i planske poslove
Kratka 1/IV, 42 000 Varaždin

URED DRŽAVNE UPRAVE U VARAŽDINSKOJ 
ŽUPANIJI	
Služba za gospodarstvo
Odjel za imovinsko-pravne poslove, poslove ru-
darstva, poljoprivrede i šumarstva
S. Vraza 4, 42 000 Varaždin	 	

ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE VARAŽDIN 
Gajeva 4, 42 000 Varaždin

HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o. ZAGREB 
Mihanovićeva 12, 10 000 Zagreb

HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o.
Elektra Varaždin 
Kratka 3, 42 000 Varaždin

Plinacro d.o.o., Sektor transporta plina
Savska cesta 88a, 10 000 Zagreb 

Termoplin d.d., 
Špinčićeva 78, 42 000 Varaždin

VARKOM d.d.
Trg bana Jelačića 15, 42 000 Varaždin

HRVATSKE VODE
Vodnogospodarska ispostava za mali sliv »Pli-
tvica-Bednja« 
Međimurska 26 b, 42 000 Varaždin

HRVATSKA POŠTA d.d.
Poštansko središte Varaždin
Trg slobode 9, 42 000 Varaždin

HT – HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE d.d.
REGIJA SJEVER
Kapucinski trg 9, 42 000 Varaždin



Broj 24/2015. 1295»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

VIP net d.o.o.
Vrtni put 1, 10 000 Zagreb

Tele 2 d.o.o. 
Ulica grada Vukovara 269 d, 10 000 Zagreb

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM 
PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUČJU 
VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 
Kratka 1, 42 000 Varaždin

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA
Područni ured za katastar Varaždin, Ispostava 
Ivanec
Ak. Mirka Maleza 3, 42 240 Ivanec

HRVATSKE ŠUME d.o.o.
Uprava šuma Podružnica Koprivnica – Šumarija 
Varaždin
Augusta Šenoe 2, 42 000 Varaždin

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
Županijski zavod za prostorno uređenje Varaž-
dinske županije
Mali plac 1 a, 42 000 Varaždin

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
Franjevački trg 7, 42 000 Varaždin 

Članak 10.
U skladu s čl. 90. Zakona o prostornom uređenju 

rok za dostavu zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna 
Plana je 30 dana od dana dostave ove Odluke.

U slučaju da tijela i osobe iz čl. 9. ove Odluke ne 
dostave svoje zahtjeve u roku određenom u prethod-
nom stavku smatrat će se da ih nemaju.

Članak 11.
U zahtjevima za izradu Prostornog plana moraju se 

navesti odredbe propisa, sektorskih strategija, plano-
va, studija i drugih dokumenata propisanih posebnim 
zakonima na kojima se temelje zahtjevi. Ako to nije 
učinjeno, nositelj izrade takve zahtjeve nije dužan uzeti 
u obzir, ali je to dužan posebno obrazložiti.

Članak 12.
Javnopravno tijelo nema pravo na naknadu za 

dostavljene zahtjeve za izradu Prostornog plana.

9) 	ROKOVI I FAZE IZRADE IZMJENA I DOPUNA  
	 PLANA

Članak 13.
Izrada Izmjena i dopuna Plana se dijeli u 6 faza i to:
 
I FAZA	 - 	prikupljanje zahtjeva tijela iz čl. 9. za 

izradu Izmjena i dopuna Plana, 

	 - 	pribavljanje stručnih podloga za izradu 
Izmjena i dopuna Plana,

	 - 	odabir izrađivača Izmjena i dopuna 
Plana,

II FAZA	 - 	izrada ciljeva i mogućih rješenja Izmjena 
i dopuna Plana, 

III FAZA	 - 	utvrđivanje i izrada prijedloga Izmjena 
i dopuna Plana za javnu raspravu,

	 - 	objava i provođenje javne rasprave,
	 - 	obrada mišljenja, prijedloga i primjedbi 

iznesenih u javnoj raspravi,
	 - 	izrada izvješća o javnoj raspravi,

IV FAZA	 - 	izrada nacrta konačnog prijedloga Iz-
mjena i dopuna Plana,

	 - 	dostavljanje obavijesti sudionicima javne 
rasprave,

	 - 	utvrđivanje konačnog prijedloga Izmjena 
i dopuna Plana,

V FAZA	 - 	pribavljanje mišljenja Zavoda za pro-
storno uređenje Varaždinske županije,

VI FAZA	 - 	donošenje Izmjena i dopuna Plana,
 	 - objava odluke o donošenju Izmjena i 

dopuna Plana u službenom glasilu,
	 - 	isporuka Izmjena i dopuna Plana.

U skladu sa Zakonom o prostornom uređenju, tije-
kom svih faza će se na propisan način obavještavati 
javnost o izradi Izmjena i dopuna Plana.

Članak 14.
Rokovi izrade pojedinih faza definirat će se ugovo-

rom sa stručnim izrađivačem Izmjena i dopuna Plana.

10) IZVORI FINANCIRANJA IZRADE IZMJENA  
	 I DOPUNA PLANA

Članak 15.
Izvor financiranja Izmjena i dopuna PPUO Donja 

Voća je Proračun Općine Donja Voća.

11) OSTALE ODREDBE

Članak 16.
U vrijeme izrade Izmjena i dopuna Plana nema 

zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati 
u prostoru, odnosno građenje.

Članak 17.
Postupak izrade i donošenja Izmjena i dopuna 

Plana, sukladno odredbi čl. 81. stavka 2. Zakona o 
prostornom uređenju provodi Jedinstveni upravni odjel 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1296

Općine Donja Voća i to tijelo je kao nositelj odgovorno 
za postupak izrade i donošenja Plana.

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 350-01/15-01/18
Urbroj: 2186-014-15-01
Donja Voća, 1. travnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v. r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)
i članka 45. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), načelnik 
Općine Donja Voća donosi

P L A N  N A B A V E
Općine Donja Voća za 2015. godinu

I.
U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi Općina Do-

nja Voća u 2015. godini planira nabavu roba, radova 
i usluga prema opisu i na način kako slijedi:

Redni 
broj

Ev. broj 
nabave Predmet nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave 
Postupak 

Okvirni 
sporazum/ 

ugovor

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje os/

ugovora

1. Motorni benzin i dizel 
gorivo 27.500,00 Bagatelna 

nabava -

2.
Mater. i dijel. za tek. 
i inv. održ. - zgrada 
Općine

30.000,00 Bagatelna 
nabava -

3.
Mater. i dijel. za tek. i 
inv. održ.- odmaralište 
»Selce«

30.000,00 Bagatelna 
nabava -

4. Šljunak za nerazvr-
stane ceste 40.000,00 Bagatelna 

nabava -

5. Ost. usluge tek. i inv. 
održ. - ceste 120.000,00 Bagatelna 

nabava -

6. Ost. usluge tek. i inv. 
održ. - jav. rasvjeta 95.000,00 Bagatelna 

nabava -

7. Usluge promidžbe i 
informiranja 35.000,00 Bagatelna 

nabava -

8. Intelek. i osob. usluge 
- knjigovod. usluge 20.000,00 Bagatelna 

nabava -

9. Izgradnje sportske 
dvorane 100.000,00 Bagatelna 

nabava -

10. Troškovi nadzora 20.000,00 Bagatelna 
nabava -

11. Umjet. liter. i znan-
stvena djela 50.000,00 Bagatelna 

nabava -

12. Tek. i invest. održa-
vanje - pješ. staza 40.000,00 Bagatelna 

nabava -

13. Tek. i invest. održa-
vanje - Vindija 273.000,00 otvoreni ugovor kolovoz

14. Asfaltiranje nerazvr-
stanih cesta 2.670.000,00 otvoreni ugovor rujan

15. Asfaltiranje javnih 
površina 20.000,00 Bagatelna 

nabava -



Broj 24/2015. 1297»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj

Ev. broj 
nabave Predmet nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave 
Postupak 

Okvirni 
sporazum/ 

ugovor

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje os/

ugovora

16.
Asfaltiranje nerazvr-
stanih cesta - Mini-
starstvo prometa

70.000,00 Bagatelna 
nabava -

17. Ostali građevinski 
objekti - vodovod 20.000,00 Bagatelna 

nabava -

*	 Kod objave svakom evidencijskom broju pridodati će se i dodatan broj kojim se označava redoslijed pro-
vedbe postupka javne nabave

II.
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka 

ili veća od 20.0000,00 kuna i na nabavu robe i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno 
za nabavu radova do 500.000,00 kuna, u Plan nabave 
unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj 
vrijednosti nabave.

III.
Ovaj Plan može se izmijeniti i dopuniti, a sve izmje-

ne i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu 
na osnovni plan.

IV.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i na internetskim stranicama Općine, a 
primjenjuje se u 2015. godini.

KLASA: 406-01/15-01/01
URBROJ: 2186-014-15-01
Donja Voća, 30. ožujka 2015.

Općinski načelnik
Krunoslav Jurgec, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

41.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
33. Statuta Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/09, 15/13 i 
25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 
Trnovec Bartolovečki na 18. sjednici održanoj dana  
21. svibnja 2015. godine, donosi

G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Trnovec  
Bartolovečki za razdoblje od 1. siječnja  

do 31. prosinca 2014. godine

Članak 1.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Trnovec Bartolovečki za razdoblje od 1. siječnja do 
31. prosinca 2014. godine sadrži:

u kunama

Plan za 2014. Izvršenje 
31.12.2014. Index

A	 TEKUĆI PRORAČUN 
1.	 Prihodi poslovanja	 1.265.510,00	 11.284.243,81	 100,17%
 2.	 Rashodi poslovanja	 10.152.258,00	 9.766.986,64	 96,21%
3.	 Razlika 1-2	            + 1.113.982,00	 +1.517.257,41   

B	 KAPITALNI PRORAČUN
1.	 Prihodi od prodaje nefin.imovine	   262.900,00	 296.182,00	 112,66%
2.	 Rashodi za nabavu nefin.imovine	 1.064.000,00	 759.035,69	 71,34%
3.	 Razlika 1-2	 -801.100,00 	 -462.853,69  

C	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
	 I  ZADUŽIVANJA	 350.000,00	 -                  



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1298

u kunama

Plan za 2014. Izvršenje 
31.12.2014. Index

D	 PRENESENI MANJAK PRIHODA  
	 IZ PRETHODNE GODINE	 662.152,00	 662.152,00

E	 UKUPNO PRORAČUN
1.	 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 11.216.258,00	 11.580.425,81	 103,25%
2.	 UKUPNI RASHODI I IZDACI	 11.216.258,00 	 10.526.022,33	 93,85%
3.	 RAZLIKA 1-2	   0	 1.054.403,48

F.	 VIŠAK PRIHODA RASPOLOŽIV 
	 U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU		    392.251,48

Članak 2.
Ostvareni ukupni prihodi i primici Proračuna Općine 

Trnovec Bartolovečki u razdoblju od 01. siječnja do 
31. prosinca 2014. godine iznose 11.580.425,81 kuna  
odnosno 103,25% u odnosu na godišnji plan. 

Prihodi su ostvareni u iznosu od 11.580.425,81 
kuna  odnosno 100,45% u odnosu na planirane dok 
primici od financijske imovine i zaduživanja nisu os-
tvareni s obzirom da je bez primitaka od zaduživanja 
Općina redovno podmirivala svoje obveze, a pokriće 
prenesenog manjka izvršeno je iz redovnih prihoda.

Ostvareni ukupni rashodi i izdaci Proračuna Općine 
Trnovec Bartolovečki u razdoblju od 01. siječnja do 
31. prosinca 2014. godine iznose 10.526.022,33 kuna, 
odnosno ostvareno je 93,85% rashoda u odnosu na  
godišnji plan.

U ukupne rashode i izdatke Proračuna Općine 
Trnovec Bartolovečki uključen je i manjak prihoda iz 
prethodne godine u iznosu od 662.152,00  kuna, a isti 
je pokriven iz redovnih prihoda u toku 2014. godine.

Višak prihoda i primitaka ostvaren je u iznosu od 
1.054.403,48  kuna i koristio se za pokriće manjka 
prenesenog iz ranijih godina, a razlika viška prihoda od  
392.251,48  ostaje raspoloživo za slijedeće razdoblje.

Članak 3.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci izvršeni u raz-

doblju od 01. siječnja 2014. godine do 31.12.2014. 
prikazani su u Računu prihoda i rashoda, te Računu 
financiranja: 

-	 Po ekonomskoj klasifikaciji
-	 Po programskoj klasifikaciji
-	 Po funkcijskoj klasifikaciji

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje 

Proračuna za 2014. Index

1 2 3 4 5

	 PRIHODI I PRIMICI	 11.216.258,00	 11.580.425,81	 103,25	 
					     
6	 PRIHODI POSLOVANJA	 11.265.510,00	 11.284.243,81	 100,17	 
61	 PRIHODI OD POREZA	 6.246.500,00	 6.338.203,93	 101,47	 
611	 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	 5.928.500,00	 6.026.967,43	 101,66	 
612	 POREZ NA DOBIT	 0,00	 0,00	 -	 
613	 POREZ NA IMOVINU	 140.000,00	 130.283,19	 93,06	 
614	 POREZI NA ROBU I USLUGE	 178.000,00	 180.953,31	 101,66	 
616	 OSTALI PRIHODI OD POREZA	 0,00	 0,00	 -	 
					     
63	 POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
	 OPĆE DRŽAVE	 397.000,00	 285.624,83	 71,95	 
633	 POMOĆI IZ PRORAČUNA	 397.000,00	 285.624,83	 71,95	 
634	 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA 
	 UNUTAR OPĆE DRŽAVE	 0,00	 0,00	 -	 
					     
64	 PRIHODI OD IMOVINE	 2.417.280,00	 2.433.701,46	 100,68	 
641	 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	 24.000,00	 7.275,36	 30,31	 
642	 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.393.280,00	 2.426.426,10	 101,38	 
					     
65	 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO 
	 POSEBNIM PROPISIMA	 2.141.730,00	 2.159.813,59	 100,84	 
651	 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE	 11.100,00	 11.070,84	 99,74	 



Broj 24/2015. 1299»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje 

Proračuna za 2014. Index

1 2 3 4 5

652	 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 80.630,00	 83.036,24	 102,98	 
653	 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE	 2.050.000,00	 2.065.706,51	 100,77	 
					     
66	 OSTALI PRIHODI	 49.500,00	 49.700,00	 100,40	 
663	 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA 
	 IZVAN OPĆE DRŽAVE	 49.500,00	 49.700,00	 100,40	 
					     
68	 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI	 13.500,00	 17.200,00	 127,41	 
681	 KAZNE I UPRAVNE MJERE	 0,00	 0,00	 -	 
683	 OSTALI PRIHODI	 13.500,00	 17.200,00	 127,41	 
					     
7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 262.900,00	 296.182,00	 112,66	 
71	 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE	 260.100,00	 293.510,26	 112,85	 
711	 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE 
	 IMOVINE-PR.BOGATSTVA	 260.100,00	 293.510,26	 112,85	 
					     
72	 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
	 DUG.IMOVINE	 2.800,00	 2.671,74	 95,42	 
721	 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA	 2.800,00	 2.671,74	 95,42	 
					     
8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE - DIONICE	 350.000,00	 0,00	 0,00	 
84	 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	 350.000,00	 0,00	 0,00	 
844	 PRIMLJENI KREDITI I ZAJMOVI OD KREDITNIH 
	 I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN 
	 JAVNOG SEKTORA	 350.000,00	 0,00	 0,00	 
					     
9	 PRENESENI MANJAK IZ PRETHODNE GODINE	 -662.152,00	 0,00		  
92	 REZULTAT POSLOVANJA	 -662.152,00	 	 	 
922	 PRENESENI MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
	 GODINE	 -662.152,00	 	 	 
922	 VIŠAK PRIHODA RASPOLOŽIV 
	 U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje 

Proračuna za 2014. Index

1 2 3 4 5

	 RASHODI I IZDACI	 11.216.258,00	 10.526.022,33	 93,85	 
					     
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.152.258,00	 9.766.986,64	 96,21	 
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 955.758,00	 927.107,62	 97,00	 
311	 PLAĆE	 792.258,00	 770.853,10	 97,30	 
312	 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	 26.000,00	 28.286,92	 108,80	 
313	 DOPRINOSI NA PLAĆE	 137.500,00	 127.967,60	 93,07	 
					     
32	 MATERIJALNI RASHODI	 4.252.500,00	 4.163.256,75	 97,90	 
321	 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	 45.500,00	 39.811,56	 87,50	 
322	 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	 696.500,00	 671.764,22	 96,45	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 2.973.500,00	 2.962.342,88	 99,62	 
324	 NAKNADA TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN 
	 RADNOG ODNOSA	 18.000,00	 17.478,85	 97,10	 
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	 519.000,00	 471.859,24	 90,92	 
					     
34	 FINANCIJSKI RASHODI	 175.000,00	 175.040,97	 100,02	 
342	 KAMATA ZA PRIMLJENE ZAJMOVE	 0,00	 0,00	 -	 
343	 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	 175.000,00	 175.040,97	 100,02	 
					     



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1300

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje 

Proračuna za 2014. Index

1 2 3 4 5

35	 SUBVENCIJE	 114.000,00	 50.985,24	 44,72	 
351	 SUBVENCIJE TRG. DRUŠTVIMA U JAV. SEKTORU	 0,00	 0,00	 -	 
352	 SUBVENCIJE TRG. DRUŠTVIMA,
	 PODUZETNIŠTVU,POLJOPR.	 114.000,00	 50.985,24	 44,72	 
					     
36	 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
	 OPĆEG PRORAČUNA	 260.000,00	 248.837,10	 95,71	 
363	 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	 260.000,00	 248.837,10	 95,71	 
					     
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
	 I DR. NAKNADE	 1.079.000,00	 970.861,37	 89,98	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. 
	 IZ PRORAČUNA	 1.079.000,00	 970.861,37	 89,98	 
					     
38	 OSTALI RASHODI	 3.316.000,00	 3.230.897,59	 97,43	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 3.058.000,00	 2.998.975,38	 98,07	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 258.000,00	 231.922,21	 89,89	 
384	 RASHODI IZ PROTEKLIH GODINA	 0,00	 0,00	 -	 
385	 IZVANREDNI RASHODI	 0,00	 0,00	 -	 
					     
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.064.000,00	 759.035,69	 71,34	 
41	 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE	 42.000,00	 41.872,39	 99,70	 
411	 MATERIJALNA IMOVINA-PRIRODNO BOGATSTVO	 42.000,00	 41.872,39	 99,70	 
412	 NEMATERIJALNA IMOVINA	 0,00	 0,00	 -	 
					     
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
	 DUGOT.IMOVINE	 1.022.000,00	 717.163,30	 70,17	 
421	 GRAĐEVINSKI OBJEKTI	 750.000,00	 461.697,42	 61,56	 
422	 POSTROJENJE I OPREMA	 272.000,00	 255.465,88	 93,92	 
423	 PRIJEVOZNA SREDSTVA	 0,00	 0,00	 -	 
					     
5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
	 I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 0,00	 -	 
54	 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
	 KREDITA I ZAJMOVA	 0,00	 0,00	 -	 
544	 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA 
	 I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH 
	 FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	 0,00	 0,00	 -	 
					     
9	 VLASTITI IZVORI	 0,00	 269.900,52	 -	 
92	 REZULTAT POSLOVANJA	 0,00	 269.900,52	 - 
922	 PRENESENI MANJAK	 0,00	 662.152,00	 - 
922	 VIŠAK PRIHODA	 0,00	 392.251,48	 -	

POSEBNI DIO
Članak 4.

Ostvarenje rashoda i izdataka utvrđenih u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka raspoređuje se po 
organizacijskoj klasifikaciji, programima, aktivnostima i projektima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

	 RAZDJEL 01 - OPĆINSKA TIJELA 
	 GRAĐANA I TIJELA LOK. SAM.	 11.216.258,00	 10.526.022,33	 93,85	 
	 01.01 - OPĆINSKO VIJEĆE	 11.216.258,00	 10.526.022,33	 93,85	 



Broj 24/2015. 1301»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

	 PROGRAM 001 - REDOVNO POSLOVANJE	 6.332.258,00	 5.899.000,33	 93,16	 
	 001A001 - Izdaci za zaposlene	 1.251.258,00	 1.191.978,72	 95,26	 
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 955.758,00	 927.107,62	 97,00	 
311	 PLAĆE	 792.258,00	 770.853,10	 97,30	 
312	 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	 26.000,00	 28.286,92	 108,80	 
313	 DOPRINOSI NA PLAĆE	 137.500,00	 127.967,60	 93,07	 

32	 MATERIJALNI RASHODI	 295.500,00	 264.871,10	 89,63	 
321	 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	 45.500,00	 39.342,00	 86,47	 
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 225.529,10	 90,21	 
					     
	 001A002 - Redovni izdaci	 1.907.000,00	 1.807.253,64	 94,77	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 1.592.000,00	 1.509.670,63	 94,83	 
322	 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	 696.500,00	 672.233,78	 96,52	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 626.500,00	 581.717,51	 92,85	 
324	 NAKNADA TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN 
	 RADNOG ODNOSA	 0,00	 9.389,20	 -  
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	 269.000,00	 246.330,14	 91,57	 

34	 FINANCIJSKI RASHODI	 175.000,00	 175.040,97	 100,02	 
343	 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	 175.000,00	 175.040,97	 100,02	 

38	 OSTALI RASHODI	 140.000,00	 122.542,04	 87,53	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 140.000,00	 122.542,04	 87,53	 
					     
	 001A003 - Razvojni program	 1.064.000,00	 759.035,69	 71,34	 
41	 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE	 42.000,00	 41.872,39	 99,70	 
411	 MATERIJALNA IMOVINA-PRIRODNO BOGATSTVO	 42.000,00	 41.872,39	 99,70	 
412	 NEMATERIJALNA IMOVINA	 0,00	 0,00	 -	 

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
	 DUGOT.IMOVINE	 1.022.000,00	 717.163,30	 70,17	 
421	 GRAĐEVINSKI OBJEKTI	 750.000,00	 461.697,42	 61,56	 
422	 POSTROJENJE I OPREMA	 272.000,00	 255.465,88	 93,92	 
					     
	 001A004 - Program tekućeg i investicijskog 
	 održavanja-javna rasvjeta	 30.000,00	 26.682,42	 88,94	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 30.000,00	 26.682,42	 88,94	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 30.000,00	 26.682,42	 88,94	 
					     
	 001A005 - Program tekućeg održavanja  
	 cesta i javnih površina	 2.080.000,00	 2.114.049,86	 101,64	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 2.080.000,00	 2.114.049,86	 101,64	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 2.080.000,00	 2.114.049,86	 101,64	 
					     
	 PROGRAM 002 - OBRAZOVANJE	 2.533.000,00	 2.477.335,92	 97,80	 
	 002A001 -Program potreba u brizi za djecu 
	 predškolske dobi	 1.825.000,00	 1.775.772,35	 97,30	 
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
	 I DR. NAKNADE	 275.000,00	 216.216,07	 78,62	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. 
	 IZ PRORAČUNA	 275.000,00	 216.216,07	 78,62	 

38	 OSTALI RASHODI	 1.550.000,00	 1.559.556,28	 100,62	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 1.550.000,00	 1.559.556,28	 100,62	 
					     
	 002A002 -Program potreba za osnovno 
	 obrazovanje	 565.000,00	 545.583,12	 96,56	 
36	 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
	 OPĆEG PRORAČUNA	 260.000,00	 248.837,10	 95,71	 
363	 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	 260.000,00	 248.837,10	 95,71	 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1302

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 65.000,00	 54.353,66	 83,62	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA	 65.000,00	 54.353,66	 83,62	 

38	 OSTALI RASHODI	 240.000,00	 242.392,36	 101,00	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 220.000,00	 216.620,15	 98,46	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 20.000,00	 25.772,21	 128,86	 
					     
	 002A003 -Program potreba za 
	 srednješkolsko i visoko obrazovanje	 143.000,00	 155.980,45	 109,08	 
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 143.000,00	 155.980,45	 109,08	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA	 143.000,00	 155.980,45	 109,08	 

38	 OSTALI RASHODI	 0,00	 0,00	 - 
382	 TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 0,00	 - 
					     
	 PROGRAM 003 - KULTURA I INFORMIRANJE	 589.000,00	 575.846,12	 97,77	 
	 003A001 -Program potreba u kulturi	 589.000,00	 575.846,12	 97,77	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 176.000,00	 165.165,29	 93,84	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 176.000,00	 165.165,29	 93,84	 

38	 OSTALI RASHODI	 413.000,00	 410.680,83	 99,44	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 295.000,00	 299.530,83	 101,54	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 118.000,00	 111.150,00	 94,19	 
					     
	 003A002 -Program potreba u informiranju	 0,00	 0,00	 -	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 0,00	 -	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 0,00	 0,00	 -	 
					     
	 PROGRAM 004 - ŠPORT	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
	 004A001 -Program potreba u športu	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
38	 OSTALI RASHODI	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
					     
	 PROGRAM 005 - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB	 782.000,00	 708.152,80	 90,56	 
	 005A001 - Program potreba u zdravstvu 
	 i socijalnoj skrbi	 782.000,00	 708.152,80	 90,56	 
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 619.000,00	 601.571,64	 97,18	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA	 619.000,00	 601.571,64	 97,18	 

38	 OSTALI RASHODI	 163.000,00	 106.581,16	 65,39	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 163.000,00	 106.581,16	 65,39	 
					     
	 PROGRAM 006 - VATROGASTVO	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
	 006A001 - Program potreba u vatrogastvu	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
38	 OSTALI RASHODI	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 300.000,00	 298.116,34	 99,37	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 120.000,00	 95.000,00	 79,17	 
					     
	 PROGRAM 007 - SUBVENCIJE POLJOPRIVREDI	 133.000,00	 99.047,80	 74,47	 
	 007A001 -Program potreba u poljoprivredi 
	 i lovnom gospodarstvu	 133.000,00	 99.047,80	 74,47	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 61.000,00	 74.547,80	 122,21	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 61.000,00	 74.547,80	 122,21	 
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	 0,00	 0,00	 -	 



Broj 24/2015. 1303»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

35	 SUBVENCIJE	 72.000,00	 24.500,00	 34,03	 
352	 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, 
	 POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN 
	 JAVNOG SEKTORA	 72.000,00	 24.500,00	 34,03	 

38	 OSTALI RASHODI	 0,00	 0,00	 - 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 0,00	 -	 
					     
	 PROGRAM 008 - SUBVENCIJA PODUZETNIŠTVU	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
	 008A001 - Subvencija poduzetništvu	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
35	 SUBVENCIJE	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
352	 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, 
	 POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN 
	 JAVNOG SEKTORA	 42.000,00	 26.485,24	 63,06

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

	 FUNKCIJA 01 - OPĆE JAVNE USLUGE	 3.158.258,00	 2.999.232,36	 94,96	 
	 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela	 1.251.258,00	 1.191.978,72	 95,26	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 1.251.258,00	 1.191.978,72	 95,26	 
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 955.758,00	 927.107,62	 97,00	 
311	 PLAĆE	 792.258,00	 770.853,10	 97,30	 
312	 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	 26.000,00	 28.286,92	 108,80	 
313	 DOPRINOSI NA PLAĆE	 137.500,00	 127.967,60	 93,07	 

32	 MATERIJALNI RASHODI	 295.500,00	 264.871,10	 89,63	 
321	 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	 45.500,00	 39.342,00	 86,47	 
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 225.529,10	 90,21	 
					     
	 0133 - Ostale opće usluge	 1.907.000,00	 1.807.253,64	 94,77	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 1.907.000,00	 1.807.253,64	 94,77	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 1.592.000,00	 1.509.670,63	 94,83	 
322	 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	 696.500,00	 672.233,78	 96,52	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 626.500,00	 581.717,51	 92,85	 
324	 NAKNADA TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN 
	 RADNOG ODNOSA	 0,00	 0,00	 	 
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	 269.000,00	 255.719,34	 95,06	 

34	 FINANCIJSKI RASHODI	 175.000,00	 175.040,97	 100,02	 
343	 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	 175.000,00	 175.040,97	 100,02	 

38	 OSTALI RASHODI	 140.000,00	 122.542,04	 87,53	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 140.000,00	 122.542,04	 87,53	 
					     
	 FUNKCIJA 03 - JAVNI RED I SIGURNOST	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
	 0320 - Usluge protupožarne zaštite	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
38	 OSTALI RASHODI	 420.000,00	 393.116,34	 93,60	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 300.000,00	 298.116,34	 99,37	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 120.000,00	 95.000,00	 79,17	 
					     



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1304

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

	 FUNKCIJA 04 - EKONOMSKI POSLOVI	 175.000,00	 125.533,04	 71,73	 
	 0421 - Poljoprivreda	 133.000,00	 99.047,80	 74,47	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 133.000,00	 99.047,80	 74,47	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 61.000,00	 74.547,80	 122,21	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 61.000,00	 74.547,80	 122,21	 
329	 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI	 0,00	 0,00	 -	 

35	 SUBVENCIJE	 72.000,00	 24.500,00	 34,03	 
352	 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, 
	 POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN 
	 JAVNOG SEKTORA	 72.000,00	 24.500,00	 34,03	 

38	 OSTALI RASHODI	 0,00	 0,00	 	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 0,00	 	 
					     
	 0490 - Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
	 svrstani	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
35	 SUBVENCIJE	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
352	 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, 
	 POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN 
	 JAVNOG SEKTORA	 42.000,00	 26.485,24	 63,06	 
					     
	 FUNKCIJA 06 - USLUGE UNAPREĐENJA 
	 STANOVANJA I ZAJEDNICE	 3.174.000,00	 2.899.947,97	 91,37	 
	 0620 - Razvoj zajednice	 3.144.000,00	 2.873.085,55	 91,38	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 3.144.000,00	 2.873.085,55	 91,38	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 2.080.000,00	 2.114.049,86	 101,64	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 2.080.000,00	 2.114.049,86	 101,64	 

41	 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 42.000,00	 41.872,39	 99,70	 
411	 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSVA	 42.000,00	 41.872,39	 99,70	 

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 1.022.000,00	 717.163,30	 70,17	 
421	 GRAĐEVINSKI OBJEKTI	 750.000,00	 461.697,42	 61,56	 
422	 POSTROJENJA I OPREMA	 272.000,00	 255.465,88	 93,92	 
					     
	 0640 - Ulična rasvjeta	 30.000,00	 26.862,42	 89,54	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 30.000,00	 26.862,42	 89,54	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 30.000,00	 26.862,42	 89,54	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 30.000,00	 26.862,42	 89,54	 
					     
	 FUNKCIJA 08 - REKREACIJA, KULTURA 
	 I RELIGIJA	 974.000,00	 922.883,90	 94,75	 
	 0810 - Službe rekreacije i sporta	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
38	 OSTALI RASHODI	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 385.000,00	 347.037,78	 90,14	 
					     



Broj 24/2015. 1305»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

	 0820 - Službe kulture	 589.000,00	 575.846,12	 97,77	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 589.000,00	 575.846,12	 97,77	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 176.000,00	 165.165,29	 93,84	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 176.000,00	 165.165,29	 93,84	 

38	 OSTALI RASHODI	 413.000,00	 410.680,83	 99,44	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 295.000,00	 299.530,83	 101,54	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 118.000,00	 111.150,00	 94,19	 
					     
	 0830 - Službe emitiranja i izdavanja	 0,00	 0,00	 -	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 0,00	 0,00	 -	 
32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 0,00	 -	 
323	 RASHODI ZA USLUGE	 0,00	 0,00	 -	 
					     
	 FUNKCIJA 09 - OBRAZOVANJE	 2.533.000,00	 2.479.135,92	 97,87	 
	 0911 - Predškolsko obrazovanje	 1.825.000,00	 1.775.772,35	 97,30	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 1.825.000,00	 1.775.772,35	 97,30	 
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
	 I DR. NAKNADE	 275.000,00	 216.216,07	 78,62	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. 
	 IZ PRORAČUNA	 275.000,00	 216.216,07	 78,62	 

38	 OSTALI RASHODI	 1.550.000,00	 1.559.556,28	 100,62	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 1.550.000,00	 1.559.556,28	 100,62	 
					     
	 0912 - Osnovno obrazovanje	 565.000,00	 547.383,12	 96,88	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 565.000,00	 547.383,12	 96,88	 
36	 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
	 OPĆEG PRORAČUNA	 260.000,00	 248.837,10	 95,71	 
363	 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	 260.000,00	 248.837,10	 95,71	 

37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 65.000,00	 56.153,66	 86,39	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
	 IZ PRORAČUNA	 65.000,00	 271.017,08	 416,95	 

38	 OSTALI RASHODI	 240.000,00	 242.392,36	 101,00	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 220.000,00	 216.620,15	 98,46	 
382	 KAPITALNE DONACIJE	 20.000,00	 25.772,21	 128,86	 
					     
	 092 - Srednjoškolsko obrazovanje	 143.000,00	 155.980,45	 109,08	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 143.000,00	 155.980,45	 109,08	 
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 95.000,00	 106.989,65	 112,62	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
	 IZ PRORAČUNA	 95.000,00	 106.989,65	 112,62	

38	 OSTALI RASHODI	 48.000,00	 48.990,80	 102,06	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 48.000,00	 48.990,80	 102,06	 
					     



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1306

u kunama

Broj 
računa OPIS POZICIJE Plan 2014. Izvršenje Index

1 2 3 4 5

	 FUNKCIJA 10 - SOCIJALNA ZAŠTITA	 782.000,00	 706.172,80	 90,30	 
	 1090 - Aktivnosti socijalne zaštite	 782.000,00	 706.172,80	 90,30	 
	 RAZDJEL 01 - Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave				    
	 01.01 - Općinsko vijeće	 782.000,00	 706.172,80	 90,30	 
37	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 619.000,00	 599.591,64	 96,86	 
372	 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
	 IZ PRORAČUNA	 619.000,00	 599.591,64	 96,86	 

38	 OSTALI RASHODI	 163.000,00	 106.581,16	 65,39	 
381	 TEKUĆE DONACIJE	 163.000,00	 106.581,16	 65,39	

Članak 5.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Trnovec Bartolovečki za razdoblje 1. siječnja 2014. do 
31. prosinca 2014. godine objavit će se na internetskoj 
stranici Općine Trnovec Bartolovečki.

Opći i Posebni dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Općine Trnovec Bartolovečki za razdoblje 
1. siječnja 2014. do 31. prosinca 2014. godine objavit 
će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 400-01/14-01/66 
Urbroj: 2186-09-01-15-2 
Trnovec, 21. svibnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, mag.ing.aedif., v.r.

42.
Na temelju članka 33. Statuta Općine Trnovec Bar-

tolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), te članka 
45. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec Bar-
tolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na 18. sjednici 
održanoj dana 21. svibnja 2015. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju osobe ovlaštene za rješavanje 
imovinsko-pravnih odnosa Općine Trnovec  

Bartolovečki u projektu Aglomeracija Varaždin

I.
Općinsko vijeće Općine Trnovec Bartolovečki 

utvrđuje da se ovlašćuje i imenuje:

ZVONKO ŠAMEC,  
načelnik Općine Trnovec Bartolovečki,  

Trnovec, Bartolovečka 76 42202 B. Trnovec 
 
da kao ovlaštena osoba Općine Trnovec Bartolovečki 

sudjeluje u poslovima rješavanja imovinsko-pravnih 
odnosa na području Općine Trnovec Bartolovečki u 
projektu Aglomeracija Varaždin.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 363-01/14-01/93
Urbroj: 2186-09-01-15-5
Trnovec, 21. svibnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, mag.ing.aedif., v.r.

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08 i 136/12), članka 4. i 
16. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju 
o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13) 
i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/13), Općinsko 

vijeće Općine Veliki Bukovec na 18. sjednici održanoj 
19. svibnja 2015. godine, donosi 

G O D i Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Veliki Bukovec  

do 31.12.2014. godine



Broj 24/2015. 1307»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2014. godinu sadrži: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014.

6	 Prihodi poslovanja	 2.299.517,00	 2.260.006,80	
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 4.000,00	 3.696,24	
3	 Rashodi poslovanja	 2.035.559,00	 1.979.295,41	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 678.505,00	 675.456,38	
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 -410.547,00	 -391.048,75	
  

B. RAČUN FINANCIRANJA

	 u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014.

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 4.950,00	 4.944,24	
	 Neto financiranje (8 - 5)	 -4.950,00	 -4.944,24	
	 Ukupno prihodi i primici	 2.303.517,00	 2.263.703,04	
	 Višak prihoda iz prethodnih godina	 583.410,34	 563.410,34	
	 Sveukupno prihodi i primici	 2.886.927,34	 2.827.113,38	
	 Ukupno rashodi i izdaci	 2.719.014,00	 2.659.696,03	
	 Višak/Manjak + Neto financiranje	 167.913,34	 167.417,35	

Članak 2. 
Utvrđuje se da je u 2014. godini ostvaren proračunski višak u ukupnom iznosu od 167.417,35 kuna. 
Isti se prenosi u sljedeću godinu, a sukladno odredbama članka 7. Zakona o proračunu bit će uključen u iz-

mjene i dopune Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2015. godinu.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

6		  Prihodi poslovanja	 2.299.517,00	 2.260.006,80	 98,28%	
61	 	 Prihodi od poreza	 1.029.100,00	 968.602,90	 94,12%	
611		  Porez i prirez na dohodak	 881.100,00	 832.163,91	 94,45%	
6111	 011	 Porez i prirez na dohodak 
	 	 od nesamostalnog rada	 	 854.216,61	
6112	 011	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih 
	 	 djelatnosti	 	 69.626,82	
6113	 011	 Porez i prirez na dohodak od imovine 
	 	 i imovinskih prava	 	 21.196,42	
6114	 011	 Porez i prirez na dohodak od kapitala	 	 6.396,69	
6115	 011	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj 
	 	 prijavi	 	 -119.272,63	

613		  Porezi na imovinu	 50.000,00	 46.202,02	 92,40%	
6134	 011	 Povremeni porezi na imovinu	 	 46.202,02	

614		  Porezi na robu i usluge	 48.000,00	 42.499,48	 88,54%	
6142	 011 043 	 Porez na promet	 	 19.347,77	
6145	 011 043 	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
	 	 aktivnosti	 	 23.151,71	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1308

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

616		  Ostali prihodi od poreza	 50.000,00	 47.737,49	 95,47%	
6163	 011	 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	 	 47.737,49	

63	 	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) 
	 	 i od subjekata unutar općeg 
	 	 proračuna	 169.917,00	 214.830,73 	 126,43%	
633		  Pomoći iz proračuna	 156.426,00	 201.339,50 	 128,71 %	
6331	 011 052 	 Tekuće pomoći iz proračuna	 	 156.426,50	
  	 054	
6332	 011 052 	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 	 44.913,00	
  	 054	

634		  Pomoći od ostalih subjekata unutar 
		  općeg proračuna	 13.491,00	 13.491,23	  100,00%	
6341	 052	 Tekuće pomoći od ostalih subjekata 
	 	 unutar općeg proračuna	 	 13.491,23	

64	 	 Prihodi od imovine	 942.900,00	 921.258,81	 97,70%	
641		  Prihodi od financijske imovine	 1.100,00	 1.336,65	  121,51%	
6419	 011	 Ostali prihodi od financijske imovine	 	 1.336,65	

642		  Prihodi od nefinancijske imovine	 941.800,00	 919.922,16	 97,68%	
6421	 011 042 	 Naknade za koncesije	 	 3.772,80	
  	 043	
6422	 011 042 	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 	 31.985,58	
  	 043	
6423	 011 042 	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine	 	 852.384,26	
  	 043	
6429	 011 042 	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 	 31.779,52	
 	 043

65	 	 Prihodi od upravnih 
	 	 i administrativnih pristojbi, 
	 	 pristojbi po posebnim propisima 
	 	 i naknada	 155.300,00	 152.969,71	 98,50%	
651		  Upravne i administrativne pristojbe	 66.000,00	 62.915,28	 95,33%	
6512	 011 043 	 Županijske, gradske i općinske pristojbe 
	 	 i naknade	 	 62.620,00	
6514	 011 043 	 Ostale pristojbe i naknade	 	 295,28	

652		  Prihodi po posebnim propisima	 1.300,00	 1.123,34	 86,41%	
6522	 011 043 	 Prihodi vodnog gospodarstva	 	 1.005,50	
6524	 011 043 	 Doprinosi za šume	 	 117,84	

653		  Komunalni doprinosi i naknade	 88.000,00	 88.931,09 	 101,06%	
6531	 043	 Komunalni doprinosi	 	 6.186,41	
6532	 043	 Komunalne naknade	 	 82.744,68	

66	 	 Prihodi od prodaje proizvoda 
	 	 i robe te pruženih usluga 
	 	 i prihodi od donacija	 800,00	 800,00 	 100,00%	
663		  Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
		  izvan općeg proračuna	 800,00	 800,00 	 100,00%	
6631	 061	 Tekuće donacije	 	 800,00	

68	 	 Kazne, upravne mjere i ostali 
	 	 prihodi	 1.500,00	 1.544,65 	 102,98%	
683		  Ostali prihodi	 1.500,00	 1.544,65 	 102,98%	
6831	 011	 Ostali prihodi	 	 1.544,65	



Broj 24/2015. 1309»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

7		  Prihodi od prodaje nefinancijske 
		  Imovine	 4.000,00	 3.696,24	 92,41%	
72	 	 Prihodi od prodaje proizvedene 
	 	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 3.696,24	 92,41%	
721		  Prihodi od prodaje građevinskih 
		  objekata	 4.000,00	 3.696,24	 92,41%	
7211	 071	 Stambeni objekti	 	 3.696,24	

		  Ukupno prihodi	 2.303.517,00	 2.263.703,04	 98,27%

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

3		  Rashodi poslovanja	 2.035.559,00	 1.979.295,41	 97,24%	
31	 	 Rashodi za zaposlene	 211.285,00	 211.242,71	 99,98%	
311		  Plaće (Bruto)	 174.605,00	 174.604,09 	 100,00%	
3111	 011 052 	 Plaće za redovan rad	 	 174.604,09	

312		  Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 7.500,00 	 100,00%	
3121	 011	 Ostali rashodi za zaposlene	 	 7.500,00	

313		  Doprinosi na plaće	 29.180,00	 29.138,62	 99,86%	
3132	 011	 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
	 	 osiguranje	 	 26.170,39
3133	 011	 Doprinosi za obvezno osiguranje 
	 	 u slučaju nezaposlenosti	 	 2.968,23	

32	 	 Materijalni rashodi	 1.093.804,00	 1.042.266,30	 95,29%	
321		  Naknade troškova zaposlenima	 27.765,00	 27.782,00 	 100,06%	
3211	 011	 Službena putovanja	 	 188,00	
3213	 011	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 	 7.925,00	
3214	 011	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 	 19.669,00	

322		  Rashodi za materijal i energiju	 194.500,00	 192.282,61	 98,86%	
3221	 011 052 	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 	 rashodi	 	 18.190,30	
3223	 011 052 	 Energija	 	 124.389,20	
3224	 011 052 	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 	 i investicijsko održavanje	 	 28.614,76	
3225	 011 052 	 Sitni inventar i auto gume	 	 20.694,50	
3227	 011 052 	 Službena, radna i zaštitna odjeća 
	 	 i obuća	 	 393,85	

323		  Rashodi za usluge	 721.160,00	 673.362,66	 93,37%	
3231	 011 043 	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 	 22.931,82	
  	 052	
3232	 011 043 	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 	 334.150,71	
  	 052	
3233	 011 043	 Usluge promidžbe i informiranja	 	 44.879,11	
	 052	
3234	 011 043	 Komunalne usluge	 	 54.655,84	
	 052	
3236	 011 043	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 	 1.339,35	
	 052	
3237	 011 043	 Intelektualne i osobne usluge	 	 115.534,10	
	 052	
3238	 011 043	 Računalne usluge	 	 19.881,64	
	 052	
3239	 011 043	 Ostale usluge	 	 79.990,09	
	 052	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1310

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 150.379,00	 148.839,03	 98,98%	
3291	 011	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
	 	 tijela, povjerenstava i slično	 	 113.903,97	
3292	 011	 Premije osiguranja	 	 767,20	
3293	 011	 Reprezentacija	 	 17.213,98	
3294	 011	 Članarine	 	 2.000,00	
3295	 011	 Pristojbe i naknade	 	 512,50	
3299	 011	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 	 14.441,38	

34	 	 Financijski rashodi	 12.490,00	 10.400,94	 83,27%	
342		  Kamate za primljene kredite i zajmove	 2.490,00	 2.490,06 	 100,00%	
3423	 011	 Kamate za primljene kredite i zajmove 
	 	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
	 	 izvan javnog	 	 2.490,06	
		
343		  Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 7.910,88	 79,11%	
3431	 011	 Bankarske usluge i usluge platnog 
	 	 prometa	 	 7.910,88	

35	 	 Subvencije	 5.000,00	 4.500,00	 90,00%	
352		  Subvencije trgovačkim društvima, 
		  poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
		  javnog sektora	 5.000,00	 4.500,00	 90,00%	
3523	 011	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 	 4.500,00	

36	 	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 	 i unutar općeg proračuna	 64.910,00	 64.909,60 	 100,00%	
363		  Pomoći unutar općeg proračuna	 64.910,00	 64.909,60 	 100,00%	
3632	 011	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	 	 64.909,60	

37	 	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 	 temelju osiguranja i druge naknade	 226.367,50	 226.367,50 	 100,00%	
372		  Ostale naknade građanima i kućanstvima 
		  iz proračuna	 226.367,50	 226.367,50 	 100,00%	
3721	 011 052 	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 	 226.367,50	

38	 	 Ostali rashodi	 421.702,50	 419.608,36	 99,50%	
381		  Tekuće donacije	 204.457,50	 202.363,21	 98,98%	
3811	 011	 Tekuće donacije u novcu	 	 199.900,71	
3812	 011	 Tekuće donacije u naravi	 	 2.462,50	

382		  Kapitalne donacije	 17.037,00	 17.037,15 	 100,00%	
3821	 011	 Kapitalne donacije neprofitnim 
	 	 organizacijama	 	 17.037,15	

383		  Kazne, penali i naknade štete	 200.208,00	 200.208,00	  100,00%	
3831	 091	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 	 200.208,00	

4		  Rashodi za nabavu nefinancijske 
		imovine	   678.505,00	 675.456,38	 99,55%	
42	 	 Rashodi za nabavu proizvedene
	 	 dugotrajne imovine	 218.880,00	 218.739,93	 99,94%	
421		  Građevinski objekti	 78.975,00	 78.900,00	 99,91%	
4214	 011 043	 Ostali građevinski objekti	 	 78.900,00	
	 052 061	

422		  Postrojenja i oprema	 71.170,00	 71.112,01	 99,92%	
4221	 011 052 	 Uredska oprema i namještaj	 	 37.673,15	
4223	 011 052 	 Oprema za održavanje i zaštitu	 	 9.438,86	
4227	 011 052 	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
	 	 namjene	 	 24.000,00	



Broj 24/2015. 1311»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

424		  Knjige, umjetnička djela i ostale 
		  izložbene vrijednosti	 11.275,00	 11.275,42 	 100,00%	
4241	 011	 Knjige	 	 11.275,42	

426		  Nematerijalna proizvedena imovina	 57.460,00	 57.452,50	 99,99%	
4262	 011 052 	 Ulaganja u računalne programe	 	 57.452,50	

45	 	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 	 na nefinancijskoj imovini	 459.625,00	 456.716,45	 99,37%	
451		  Dodatna ulaganja na građevinskim 
		  objektima	 459.625,00	 456.716,45	 99,37%	
4511	 011 052 	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 091	 objektima	 	 456.716,45	

		  Ukupno rashodi	 2.714.064,00	 2.654.751,79	 97,81%	

B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

5		  Izdaci za financijsku imovinu 
		i   otplate zajmova	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%	
54	 	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 	 primljenih kredita i zajmova	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%		
544		  Otplata glavnice primljenih kredita 
		  i zajmova od kreditnih i ostalih 
		  financijskih institucija izvan	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%	
5443	 011	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 	 od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
	 	 javnog sektora	 	 4.944,24	
		
		  Ukupno izdaci	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%

 II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Rashodi i izdaci Proračuna u ukupnom iznosu od 2.659.696,03 kuna prema proračunskim klasifikacijama, 

ostvareni su po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi: 
u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

		  RAZDJEL 01 PREDSTAVNiČKA 
		  I IZVRŠNA TIJELA	 120.600,00	 121.700,57 	 100,91 %	
	 	 01 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA	 120.600,00	 121.700,57 	 100,91%	
		  PROGRAM 001 Redovna djelatnost	 120.600,00	 121.700,57 	 100,91%	
		  001A001 Redovna djelatnost 
		  predstavničkog i izvršnog tijela	 120.600,00	 121.700,57 	 100,91 %	
3		  Rashodi poslovanja	 120.600,00	 121.700,57	 100,91%	
32	 	 Materijalni rashodi	 120.600,00	 121.700,57 	 100,91%	
323	 	 Rashodi za usluge	 7.800,00	 7.796,60	 99,96%	
3237	 011	 Intelektualne i osobne usluge	 	 7.796,60	
  
329	 	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 112.800,00	 113.903,97	 100,98%	
3291	 011	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
	 	 tijela, povjerenstava i slično	 	 113.903,97	
		



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1312

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

		  RAZDJEL 02 JEDINSTVENI UPRAVNI 
		  ODJEL	 2.598.414,00	 2.537.995,46	 97,67%	
		  02 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 2.598.414,00	 2.537.995,46	 97,67%	
		  PROGRAM 001 Redovna djelatnost	 995.056,50	 960.159,55	 96,49%	
		  001A002 Redovna djelatnost 
		  Jedinstvenog upravnog odjela	 981.856,50	 946.959,59	 96,45%	
3		  Rashodi poslovanja	 797.801,50	 763.050,42	 95,64%	
31	 	 Rashodi za zaposlene	 211.285,00	 211.242,71	 99,98%	
311	 	 Plaće (Bruto)	 174.605,00	 174.604,09	 100,00%	
3111	 011 052 	 Plaće za redovan rad	 	 174.604,09	

312	 	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 7.500,00	 100,00%	
3121	 011	 Ostali rashodi za zaposlene	 	 7.500,00	

313	 	 Doprinosi na plaće	 29.180,00	 29.138,62	 99,86%	
3132	 011	 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
	 	 osiguranje	 	 26.170,39	
3133	 011	 Doprinosi za obvezno osiguranje 
	 	 u slučaju nezaposlenosti	 	 2.968,23	

32	 	 Materijalni rashodi	 506.654,00	 474.034,67	 93,56%	
321	 	 Naknade troškova zaposlenima	 27.765,00	 27.782,00	 100,06%	
3211	 011	 Službena putovanja	 	 188,00	
3213	 011	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 	 7.925,00	
3214	 011	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 	 19.669,00	

322	 	 Rashodi za materijal i energiju	 134.500,00	 133.135,99	 98,99%	
3221	 011 052 	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 	 rashodi	 	 18.190,30	
3223	 011 052 	 Energija	 	 65.242,58	
3224	 011 052 	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 	 i investicijsko održavanje	 	 28.614,76	
3225	 011 052 	 Sitni inventar i auto gume	 	 20.694,50	
3227	 011 052 	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 	 393,85	

323	 	 Rashodi za usluge	 320.010,00	 291.343,00	 91,04%	
3231	 011 052 	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 	 22.931,82	
3232	 011 052 	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 	 59.501,80	
3233	 011 052 	 Usluge promidžbe i informiranja	 	 44.879,11	
3234	 011 052 	 Komunalne usluge	 	 22.805,84	
3236	 011 052 	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 	 1.339,35	
3237	 011 052	 Intelektualne i osobne usluge	 	 107.737,50	
3238	 011 052	 Računalne usluge	 	 19.881,64	
3239	 011 052 	 Ostale usluge	 	 12.265,94	

329	 	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 24.379,00	 21.773,68	 89,31%	
3292	 011	 Premije osiguranja	 	 767,20	
3293	 011	 Reprezentacija	 	 17.213,98	
3294	 011	 Članarine	 	 2.000,00	
3295	 011	 Pristojbe i naknade	 	 512,50	
3299	 011	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 	 1.280,00	

34	 	 Financijski rashodi	 12.490,00	 10.400,94	 83,27%	
342	 	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 2.490,00	 2.490,06	 100,00%	
3423	 011	 Kamate za primljene kredite i zajmove 
	 	 od kreditnih i ostalih financijskih 
	 	 institucija izvan javnog	 	 2.490,06	
		
343	 	 Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 7.910,88	 79,11%	
3431	 011	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 	 7.910,88	



Broj 24/2015. 1313»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

36	 	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 	 i unutar općeg proračuna	 64.910,00	 64.909,60	  100,00%	
363	 	 Pomoći unutar općeg proračuna	 64.910,00	 64.909,60	 100,00%	
3632	 011	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	 	 64.909,60	

38	 	 Ostali rashodi	 2.462,50	 2.462,50 	 100,00%	
381	 	 Tekuće donacije	 2.462,50	 2.462,50	 100,00%	
3812	 011	 Tekuće donacije u naravi	 	 2.462,50	

4		  Rashodi za nabavu nefinancijske 
		imovine	   179.105,00	 178.964,93	 99,92%	
42	 	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 	 dugotrajne imovine	 179.105,00	 178.964,93	 99,92%	
421	 	 Građevinski objekti	 39.200,00	 39.125,00	 99,81%	
4214	 	 Ostali građevinski objekti	 	 39.125,00	

422	 	 Postrojenja i oprema	 71.170,00	 71.112,01	 99,92%	
4221	 011 052 	 Uredska oprema i namještaj	 	 37.673,15	
4223	 011 052 	 Oprema za održavanje i zaštitu	 	 9.438,86	
4227	 011 052 	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 	 24.000,00	

424	 	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 	 izložbene vrijednosti	 11.275,00	 11.275,42	 100,00%	
4241	 011	 Knjige	 	 11.275,42	

426	 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 57.460,00	 57.452,50	 99,99%	
4262	 011 052 	 Ulaganja u računalne programe	 	 57.452,50	

5		  Izdaci za financijsku imovinu 
		i   otplate zajmova	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%	
54	 	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 	 primljenih kredita i zajmova	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%	
544	 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 	 i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
	 	 institucija izvan	 4.950,00	 4.944,24	 99,88%	
5443	 011	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih
	 	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 	 4.944,24	
		
		  001A003 Financiranje rada političkih 
		  stranaka	 13.200,00	 13.199,96	 100,00%	
3		  Rashodi poslovanja	 13.200,00	 13.199,96	 100,00%	
38	 	 Ostali rashodi	 13.200,00	 13.199,96	  100,00%	
381	 	 Tekuće donacije	 13.200,00	 13.199,96	 100,00%	
3811	 011	 Tekuće donacije u novcu	 	 13.199,96	

		  PROGRAM 002 Komunalne djelatnosti 
		  i djelatnosti uređenja prostora	 878.625,00	 855.736,13	 97,39%	
		  002A001 Sanacija nelegalnog 
		  odlagališta otpada	 57.500,00	 57.406,25	 99,84%	
3		  Rashodi poslovanja	 57.500,00	 57.406,25	 99,84%	
32	 	 Materijalni rashodi	 57.500,00	 57.406,25	 99,84%	
323	 	 Rashodi za usluge	 57.500,00	 57.406,25	 99,84%	
3239	 043	 Ostale usluge	 	 57.406,25	

		  002A002 Održavanje javne rasvjete	 78.000,00	 71.028,96	 91,06%	
3		  Rashodi poslovanja	 78.000,00	 71.028,96	 91,06%	
32	 	 Materijalni rashodi	 78.000,00	 71.028,96	 91,06%	
322	 	 Rashodi za materijal i energiju	 60.000,00	 59.146,62	 98,58%	
3223	 011 052 	 Energija	 	 59.146,62	

323	 	 Rashodi za usluge	 18.000,00	 11.882,34	 66,01%	
3232	 011 052 	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 	 održavanja	 	 11.882,34	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1314

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

		  002A003 Održavanje cestovne 
		  infrastrukture	 275.000,00	 262.766,57	 95,55%	
3		  Rashodi poslovanja	 275.000,00	 262.766,57	 95,55%	
32	 	 Materijalni rashodi	 275.000,00	 262.766,57	 95,55%	
323	 	 Rashodi za usluge	 275.000,00	 262.766,57	 95,55%	
3232	 011 043	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 052	 održavanja	 	 262.766,57	
		
		  002A004 Održavanje javnih površina	 8.500,00	 7.817,90	 91,98%	
3		  Rashodi poslovanja	 8.500,00	 7.817,90	 91,98%	
32	 	 Materijalni rashodi	 8.500,00	 7.817,90	 91,98%	
323	 	 Rashodi za usluge	 8.500,00	 7.817,90	 91,98%	
3239	 011	 Ostale usluge	 	 7.817,90

		  002P005 Rekonstrukcija i izmjena 
		  krovišta dr. doma u Kapeli Podravskoj	 435.000,00	 432.091,45	 99,33%	
4		  Rashodi za nabavu nefinancijske
		imovine	   435.000,00	 432.091,45	 99,33%	
45	 	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 	 na nefinancijskoj imovini	 435.000,00	 432.091,45	 99,33%	
451	 	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 	 objektima	 435.000,00	 432.091,45	 99,33%	
4511	 011 091	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 	 objektima	 	 432.091,45	

		  002P006 Uređenje prostorija Općine	 24.625,00	 24.625,00	 100,00%	
4		  Rashodi za nabavu nefinancijske
		imovine	   24.625,00	 24.625,00	 100,00%	
45	 	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 	 na nefinancijskoj imovini	 24.625,00	 24.625,00	  100,00%	
451	 	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 	 objektima	 24.625,00	 24.625,00	 100,00%	
4511	 011 052 	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 091	 objektima	 	 24.625,00	
 	  		
		  PROGRAM 003 Gospodarstvo	 237.058,00	 236.558,00	 99,79%	
		  003A001 Poljoprivreda i gospodarstvo	 237.058,00	 236.558,00	 99,79%	
3		  Rashodi poslovanja	 237.058,00	 236.558,00	 99,79%	
32	 	 Materijalni rashodi	 31.850,00	 31.850,00	  100,00%	
323	 	 Rashodi za usluge	 31.850,00	 31.850,00	 100,00%	
3234	 011	 Komunalne usluge	 	 31.850,00	

35	 	 Subvencije	 5.000,00	 4.500,00	 90,00%	
352	 	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 	 javnog sektora	 5.000,00	 4.500,00	 90,00%	
3523	 011	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 	 4.500,00	

38	 	 Ostali rashodi	 200.208,00	 200.208,00 	 100,00%	
383	 	 Kazne, penali i naknade štete	 200.208,00	 200.208,00	 100,00%	
3831	 091	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 	 200.208,00	

		  PROGRAM 004 Vatrogastvo, zaštita 
		  i spašavanje	 85.700,00	 85.661,38	 99,95%	
		  004A001 Protupožarna zaštita, zaštita 
		  i spašavanje	 85.700,00	 85.661,38	 99,95%	
3		  Rashodi poslovanja	 85.700,00	 85.661,38	 99,95%	
32	 	 Materijalni rashodi	 15.700,00	 15.661,38	 99,75%	
323	 	 Rashodi za usluge	 2.500,00	 2.500,00	 100,00%	
3239	 011	 Ostale usluge	 	 2.500,00	

329	 	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.200,00	 13.161,38	 99,71%	
3299	 011	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 	 13.161,38	



Broj 24/2015. 1315»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2014. Index

38		  Ostali rashodi	 70.000,00	 70.000,00 	 100,00%	
381	 	 Tekuće donacije	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	
3811	 011	 Tekuće donacije u novcu	 	 70.000,00	

		  PROGRAM 005 Sport, kultura i religija	 175.607,00	 173.512,90	 98,81%	
		  005A001 Financiranje redovne 
		  djelatnosti sporta, kulture i religije	 135.832,00	 133.737,90	 98,46%	
3		  Rashodi poslovanja	 135.832,00	 133.737,90	 98,46%	
38	 	 Ostali rashodi	 135.832,00	 133.737,90	 98,46%	
381	 	 Tekuće donacije	 118.795,00	 116.700,75	 98,24%	
3811	 011	 Tekuće donacije u novcu	 	 116.700,75	

382	 	 Kapitalne donacije	 17.037,00	 17.037,15	 100,00%	
3821	 011	 Kapitalne donacije neprofitnim 
	 	 organizacijama	 	 17.037,15	

		  005P001 Sportski i rekreacijski tereni	 39.775,00	 39.775,00	 100,00%	
4		  Rashodi za nabavu nefinancijske 
		imovine	   39.775,00	 39.775,00	 100,00%	
42	 	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 	 dugotrajne imovine	 39.775,00	 39.775,00	  100,00%	
421	 	 Građevinski objekti	 39.775,00	 39.775,00	 100,00%	
4214	 011 061 	 Ostali građevinski objekti	 	 39.775,00	

		  PROGRAM 006 Odgoj i obrazovanje	 161.400,00	 161.400,00 	 100,00%	
		  006A001 Financiranje redovne 
		  djelatnosti predškolskog odgoja	 131.400,00	 131.400,00	 100,00%	
3		  Rashodi poslovanja	 131.400,00	 131.400,00	 100,00%	
37	 	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 	 temelju osiguranja i druge naknade	 131.400,00	 131.400,00 	 100,00%	
372	 	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 	 iz proračuna	 131.400,00	 131.400,00	 100,00%	
3721	 011	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 	 131.400,00	

		  006A002 Osnovno školstvo	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%	
3		  Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%	
37	 	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 	 temelju osiguranja i druge naknade	 4.000,00	 4.000,00 	 100,00%	
372	 	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 	 iz proračuna	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%	
3721	 011	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 	 4.000,00	

		  006A003 Visoka naobrazba	 26.000,00	 26.000,00	 100,00%	
3		  Rashodi poslovanja	 26.000,00	 26.000,00	 100,00%	
37	 	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 	 temelju osiguranja i druge naknade	 26.000,00	 26.000,00	  100,00%	
372	 	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 	 iz proračuna	 26.000,00	 26.000,00	 100,00%	
3721	 011	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 	 26.000,00	

		  PROGRAM 007 Socijalna skrb i ostale 
		  novčane pomoći	 64.967,50	 64.967,50 	 100,00%	
		  007A001 Financiranje socijalne zaštite	 64.967,50	 64.967,50	 100,00%	
3		  Rashodi poslovanja	 64.967,50	 64.967,50	 100,00%	
37	 	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 	 temelju osiguranja i druge naknade	 64.967,50	 64.967,50	  100,00%	
372	 	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 	 iz proračuna	 64.967,50	 64.967,50	 100,00%	
3721	 011 052 	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 	 64.967,50	

		  Ukupno rashodi i izdaci	 2.719.014,00	 2.659.696,03	 97,82%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 24/2015.1316

Članak 4. 
Ostvarenje Proračuna Općine Veliki Bukovec za 

2014. godinu realizirano je kako slijedi: 
- 	 prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 

2.260.006,80 kuna, odnosno 98,28% od plana 
za 2014. godinu, 

- 	 prihodi od prodaje nefinancijske imovine ostva-
reni su u iznosu od 3.696,24 kuna, odnosno 
92,41% od plana za 2014. godinu, 

- 	 rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 
1.979.295,41 kuna, odnosno 97,24% od plana 
za 2014. godinu, 

- 	 rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostva-
reni su u iznosu od 675.456,38 kuna odnosno 
99,55% od plana za 2014. godinu. 

Općina Veliki Bukovec u izvještajnom razdoblju 
otplatila je dio kredita po Programu »IPARD MJERA 
301« Ugovor broj: 138-51013681 kod Hypo - Alpe 
- Adria - Banke d.d. u iznosu od 4.944,24 kuna, a 
preostali iznos od 61.029,71 kuna otplaćivati će se 
prema Otplatnom planu. 

Općina Veliki Bukovec u izvještajnom razdoblju 
nije izdavala jamstva, niti raspolagala sredstvima 
tekuće pričuve. 

Članak 5. 
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Veliki Bukovec za 2014. godinu stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«. 

KLASA: 400-08/15-01/01 
URBROJ: 2186/028-01-15-1 
Veliki Bukovec, 19. svibnja 2015. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Mario Zember, v.r. 

11.
Na temelju članka 82. st. 2. Pravilnika o proračun-

skom računovodstvu i računskom planu (»Narodne 
novine«, broj 124/14), članka 31. Statuta Općine Veliki 
Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/13) i članka 13. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Općine Veliki Bukovec za 2015. godinu (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 56/14), Općinsko 
vijeće Općine Veliki Bukovec na svojoj 19. sjednici u 
mandatnom razdoblju 2013-2017. održanoj dana 28. 
svibnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o raspodjeli rezultata poslovanja  

Općine Veliki Bukovec za 2014. godinu

Članak 1.
Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Općine 

Veliki Bukovec za 2014. godinu, kao rezultat poslova-
nja utvrđen je višak prihoda poslovanja u iznosu od 
844.122,73 kuna, manjak prihoda od nefinancijske 
imovine u iznosu od 671.760,14 kuna i manjak izdataka 
za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od 
4.944,24 kuna. 

Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec donosi 
odluku da se manjak prihoda od nefinancijske imovine 
i manjak izdataka za financijsku imovinu i otplate za-
jmova u potpunosti pokriva iz sredstava viška prihoda 
poslovanja, a preostali višak poslovanja u iznosu od 
167.417,35 kuna prenosi se u tekuću 2015. godinu.

Članak 2.
Višak prihoda iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 

167.417,35 kuna u 2015. godini koristit će se kako 
slijedi: 

-	 za 47.417,35 kuna uvećava se planirani iznos 
konto 45411 - dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu (dodatna ulaganja na 
groblju; staze, nova grobna mjesta i ostalo), u 
rashodovnom dijelu Proračuna Općine Veliki 
Bukovec za 2015. godinu

-	 za 120.000,00 kuna uvećava se planirani iznos 
konto 42147 - Javna rasvjeta, u rashodovnom 
dijelu Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2015. 
godinu.

Članak 3.
Obvezuje se općinski načelnik da kod prvih izmjena 

i dopuna Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2015. 
godinu osigura preraspodjelu sredstava viška prihoda 
iz 2014. godine sukladno ovoj Odluci.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/15-01/02
URBROJ: 2186/028-01-15-1
Veliki Bukovec, 28. svibnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Mario Zember, v.r. 

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2015. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.




